
COPIA

pag. 1 di 6

   COMUNE   DI   MALCESINE
 

 C.A.P. 37018 
 C.F. 00601160237

 PROVINCIA DI VERONA 
 Stazione di Soggiorno 

Tel. 045. 6589911 
PEC protocollo@pec.comunemalcesine.it

SETTORE EDILIZIA PUBBLICA, ECOLOGIA, AMBIENTE E SERVIZI ALLA 
COLLETTIVITA'

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 666 DEL 11/11/2024

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE 16 LOTTO 4 PRESSO 
BAGNI EX AUTOSTAZIONE MEDIANTE CONVENZIONE CONSIP  – DOLOMITI 
ENERGIA SPA 
CIG: B430E9C733  



COPIA

pag. 2 di 6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO il Decreto Sindacale protocollo n. 15769 del 24.09.2024 con il quale è stato conferito l’incarico di Responsabile 
del SETTORE Edilizia Pubblica, Ecologia, Ambiente e Servizi alla Collettività all’Ing. Vittorio Caliari; 
 
PREMESSO CHE:
 
- lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 04-10-2005, esecutiva ai sensi 
di legge;
- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 
198 del 09-11-1999 e ss.mm.ii;
- il regolamento di disciplina dei contratti è stato approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 10- 04-
2007, esecutiva ai sensi di legge;
- il regolamento di contabilità è stato approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 53 del 2017, esecutiva ai 
sensi di legge;
RICHIAMATE:
 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, ed avente ad oggetto 
"APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 
SEMPLIFICATO 2024/2026."; 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Approvazione 
Bilancio di previsione esercizi finanziari 2024 /2025 /2026 e relativi allegati” e s.m.i e successive variazioni; 
- la delibera di Giunta Comunale n. 167 del 28.12.2023 esecutiva ai sensi di Legge ed avente ad oggetto "Assegnazione 
risorse finanziarie per gli esercizi 2024/2026 ed indirizzi vari agli organi gestionali"; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 30.01.2024, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del PIAO - Piano 
Integrato Attività ed Organizzazione 2024/2026 e successiva modifica approvata con DG n. 91 del 16.09.2024;
 
VISTO la determina n. 122 del 24.02.2024 con cui si è provveduto all’attivazione convenzione consip "lotto GAS 
NATURALE 14 / LOTTO 4 - VENETO, TRENTINO ALTO ADIGE"  a prezzo variabile a 12 mese con la ditta 
DOLOMITI ENERGIA SPA con sede legale in via Fersina 23 – 38123 TRENTO (TN)  P.IVA 01812630224 con scadenza 
30.11.2024;

 
VERIFICATO che l’affidamento di che trattasi è di importo inferiore ad € 5.000, per cui questo Comune può procedere 
autonomamente anche mediante affidamento diretto senza obbligo di ricorso a Consip-Mepa né a soggetti aggregatori 
centrali di committenza, strumenti telematici di negoziazione, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge n.296/2006;

 

PRESO ATTO dell’http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2012-07-
06;95!vig= nel quale sono stabilite le attività affidate a CONSIP Spa con provvedimenti normativi; attività di 
realizzazione del Programma di razionalizzazione degli acquisti, di centrale di committenza e di e-procurement nonché le 
attività ad essa affidate con provvedimenti amministrativi del Ministero dell'economia e delle finanze;

 
RITENUTO di utilizzare per il presente acquisto il Mercato Elettronico della P.A. al fine di adempiere agli obblighi di 
centralizzazione degli acquisti, trasparenza e tracciabilità degli appalti pubblici, aderendo alla Convenzione Consip spa;

 
ESEGUITO la ricerca tra i prodotti a catalogo del Mepa – Convenzioni CONSIP, e rinvenuta un’unica ditta appaltatrice 
del servizio di fornitura del gas naturale per il Lotto territoriale di interesse – Gas Naturale 16 bis Lotto 4 Veneto e Trentino-
Alto Adige a prezzo variabile per 12 mesi;

 
VISTO in tal senso l’ordine con procedura di acquisto n. 855250 – ordinativo esecuzione immediata n. 8173439, alla ditta 
DOLOMITI ENERIGA SPA, con sede in via Fersina 23 – 38123 TRENTO (TN) P.Iva 01812630224, sulla piattaforma 
telematica Acquisti in Rete PA, e ritenuta l’offerta sopra riportata congrua ed allineata con i prezzi di mercato garantita 
dalla Convenzione Consip spa;

 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2012-07-06;95!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2012-07-06;95!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2012-07-06;95!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2012-07-06;95!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2012-07-06;95!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2012-07-06;95!vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2012-07-06;95!vig=


COPIA

pag. 3 di 6

VISTO l’ordine con procedura di acquisto n. 855250 – ordinativo esecuzione immediata n. 8173439 per acquisto sulla 
piattaforma telematica Acquisti in Rete PA per fornitura di gas naturale e dei servizi connessi a prezzo variabile per 12 
mesi; 

 
RITENUTA l’offerta sopra riportata congrua ed allineata con i prezzi di mercato garantita dalla Convenzione Consip spa;

 
PRESO ATTO che il CIG per i servizi in trattazione è confermato nel seguente: CIG: B430E9C733

 
RITENUTO il suddetto provvedimento meritevole di approvazione per le motivazioni espresse in narrativa;
 
VISTO l’art. 18 del D.L. 83/2012 “Amministrazione aperta” in merito ai nuovi obblighi di pubblicità;

 
DATO ATTO che vengono rispettate le disposizioni dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;
 
VISTO l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. ;

 
TUTTO ciò premesso;

 
D E T E R M I N A

 
1.-di considerare le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione e pertanto di approvarle;

 2.-di IMPEGNARE la somma di euro 500,00 IVA compresa a DOLOMITI ENERIGA SPA, con sede in via Fersina 23 – 
38123 TRENTO (TN) P.Iva 01812630224 per la fornitura del gas metano presso il contatore installato alla ex Stazione 
delle corriere in via Gardesana 236, tramite la nuova adesione alla Convenzione CONSIP disponibile nella Piattaforma 
telematica Acquisti in Rete PA nel modo seguente:

 Euro 500,00
missione Prog. titolo macroaggregato Conto finanziario capitolo Descrizione capitolo

07 01 1 03 U.1.03.02.05.000 2452

SPESE 
RISCALDAMENTO 
BAGNI PUBBLICI 

STAZIONE 
CORRIERE

Redigendo Bilancio di Previsione 2025
 

3.-Di dare atto che la prestazione diverrà esigibile entro il 31.12.2025, ovvero per quote intermedie a fronte 
dell’avanzamento della fornitura;

 
4.-di dare atto che al presente provvedimento si applicheranno le disposizioni previste dallo split payment di cui ai commi 
629 lett. b) e 632, della legge 23.12.2014 n. 190 (legge di stabilità 2015);

 
5.-di esprimere ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica per 
l’adozione del presente provvedimento, attestando il rispetto dell’art. 9, comma 1, lett. a), sub. 2 del dl 78/2009 e s.m.i.;

 
6.-di stabilire che lo svolgimento della fornitura conseguente l’impegno, riferisce ed avviene secondo le seguenti 
modalità:

trattasi di fornitura del gas naturale dell’ex autostazione Lotto 4 bagni pubblici;
i tempi stimati di svolgimento della prestazione: prestazione da eseguirsi immediatamente 
successiva all’esecutività del presente provvedimento entro e non oltre 30 giorni dall’avvenuta 
comunicazione affidamento incarico;
i tempi stimati di fatturazione per la prestazioni da effettuarsi per presentare fattura: a mezzo 
presentazione contabilità nelle forme semplificate di cui all’art. 210 del DPR 207/2010 unitamente 
a relativa fatturazione elettronica riportante gli estremi del presente provvedimento. 

  



COPIA

pag. 4 di 6

7.-di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile della Posizione Organizzativa “Contabile e Servizi 
Interni”, affinché provveda per quanto di competenza.

 



COPIA

pag. 5 di 6

IL RESPONSABILE DEL SETTORE EDILIZIA PUBBLICA, ECOLOGIA, AMBIENTE E SERVIZI 
ALLA COLLETTIVITA'

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica:

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE 16 LOTTO 4 PRESSO BAGNI EX 
AUTOSTAZIONE MEDIANTE CONVENZIONE CONSIP  – DOLOMITI ENERGIA SPA 

Impegno

Descrizione Impegno: FORNITURA DI GAS NATURALE 16 LOTTO 4 PRESSO BAGNI EX AUTOSTAZIONE 
MEDIANTE CONVENZIONE CONSIP  – DOLOMITI ENERGIA SPA 
CIG: B430E9C733        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE RISCALDAMENTO BAGNI PUBBLICI STAZIONE CORRIERE
Vincolo Bilancio: 2022X0026 IMPOSTA DI SOGGIORNO 
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.05.006 07.01 2452 Seleziona 2025 744

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

88 € 500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: DOLOMITI ENERGIA S.P.A.  -  Progressivo Fornitore: 73734
Codice Fiscale: 01812630224      -      P.Iva: 01812630224

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ing. Caliari Vittorio

_______________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

APPONE il visto Favorevole ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Impegno

Descrizione Impegno: FORNITURA DI GAS NATURALE 16 LOTTO 4 PRESSO BAGNI EX AUTOSTAZIONE 
MEDIANTE CONVENZIONE CONSIP  – DOLOMITI ENERGIA SPA 
CIG: B430E9C733        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE RISCALDAMENTO BAGNI PUBBLICI STAZIONE CORRIERE
Vincolo Bilancio: 2022X0026 IMPOSTA DI SOGGIORNO 
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.05.006 07.01 2452 Seleziona 2025 744

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

88 € 500,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore



COPIA

pag. 6 di 6

Denominazione: DOLOMITI ENERGIA S.P.A.  -  Progressivo Fornitore: 73734
Codice Fiscale: 01812630224      -      P.Iva: 01812630224

    

Note: 

Malcesine, 12/11/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
             f.to  Rag. Chincarini Ezio Pietro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250

Iniziativa/Bando Gas Naturale 16

Nr. Procedura 855250

Codice ident. Gara (CIG) B430E9C733

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 07/11/2024 17:56

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Esecuzione immediata

Nr. fase 8173439

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI MALCESINEEnte acquirente

Ufficio TERRITORIO ECOLOGIA AMBIENTE E SERVIZI ALLA COLLETTIVITA'

00601160237Codice fiscale

Codice iPA non dichiarato dal POCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede PIAZZA STATUTO, 1

Città 37018 - MALCESINE(VR)

Recapito telefonico +390456589903

Email caliari.vittorio@comunemalcesine.it

VITTORIO CALIARI / CF: CLRVTR75D10B296HPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250

DOLOMITI ENERGIA SPASoggetto contraente

DOLOMITI ENERGIA SPA

Partita Iva

Recapito telefonico

38123 - TRENTO(TN)Città

0461362330

Indirizzo sede

01812630224

Ragione sociale

SPA

INFO.COMMERCIALE@CERT.DOLOMITIENERGIA.ITEmail

VIA FERSINA 23

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

PIAZZA STATUTO, 1, MALCESINE(VERONA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

PIAZZA STATUTO, 1, MALCESINE(VERONA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Inserire l'allegato 1 - elenco dei punti di
prelievo (excel) oppure l'allegato 2 -
nuove connessioni (excel)

Dolomiti Energia GN16 - Allegato 1 - Elenco delle utenze - L4-L5_V1.xlsx

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio

Non presente

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

Inserire i termini di pagamento. Ai sensi
dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002,
l'opzione "60 GG" è riservata
esclusivamente a "Enti pubblici che
forniscono assistenza sanitaria" e
"Imprese pubbliche tenute al rispetto dei
requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs.
333 del 11/11/2003

30 gg data ricevimento fattura

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

GN16-VAR12-
L4

Fornitura di gas naturale e
dei servizi connessi a prezzo
variabile a 12 mesi

Non presente 50 Non
presente

Non presente

Riepilogo economico

Totale IVA

Non presenteTotale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

Non presente

Non presente

Totale sconti applicati

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250

Fornitura: Fornitura di gas naturale e dei servizi connessi a prezzo variabile a 12 mesi - Unità di vendita: smc - Area di
consegna o erogazione: TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Codice articolo convenzione: GN16-VAR12-L4 - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 09123000-7: Gas naturale - Durata contratto: 12 mesi - Bonus pagamento con
SDD (€cent/smc): 0,01 - Bonus pagamento anticipato (€cent/smc): 0,01

Fornitura di gas naturale e dei servizi connessi a prezzo variabile a 12 mesi

GN16-VAR12-L4

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250

Vista la "Convenzione per la fornitura di Gas Naturale e dei servizi connessi ed. 16 - Lotto n. 4" stipulata ai sensi dell'art. 26 della
Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Dolomiti Energia S.p.A., considerati i termini, le modalità e le
condizioni tutte stabilite nella Convenzione - DICHIARA: di aderire alla Convenzione, che conosce compiutamente e di accettare
tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; che i consumi di gas naturale riportati nell'Allegato 1 sono stati dedotti dai
dati di consumo storico a disposizione dell'Amministrazione; di aver provveduto a risolvere il precedente contratto di fornitura di
gas naturale compatibilmente con la data prevista per l'attivazione e l'inizio della fornitura da parte di Dolomiti Energia S.p.A., che
pertanto viene completamente manlevata da qualsiasi responsabilità e/o obbligo di comunicazione ai sensi della delibera
dell'ARERA 302/2016 e s.m.i..; ORDINA la fornitura di Gas Naturale, ai sensi e per gli effetti della normativa sopra richiamata
nonché delle disposizioni tutte di cui alla predetta Convenzione, per i PdC/PdR elencati nell'All.1; DELEGA Dolomiti Energia S.p.A. a
stipulare, con mandato senza rappresentanza ex. art. 1705 c.c., i contratti e gli atti necessari per l'attivazione e la gestione della
fornitura di gas naturale per i PdC/PdR di cui all'All.1, per tutta la durata della fornitura. CONFERISCE ad Dolomiti Energia S.p.A.
mandato irrevocabile, in via esclusiva e a titolo gratuito, per la sottoscrizione dei documenti o informazioni necessarie per la
partecipazione alle eventuali procedure di assegnazione di approvvigionamento di gas naturale e/o di capacità d'interconnessione
che le Autorità competenti metteranno a disposizione; AUTORIZZA Dolomiti Energia S.p.A. all'utilizzo di tutti i dati di misura relativi
ai PdC/PdR elencati nell'All.1, per le attività connesse alla fornitura di gas naturale oggetto della presente Convenzione, per tutta la
durata della stessa. In caso di soggetto di cui all'art. 10 co. 10 della Convenzione, RICONOSCE al Fornitore, purché rispetti la
normativa in materia di cessione dei crediti derivanti da rapporti con le PA, la facoltà di cedere in tutto o in parte i crediti derivanti
dalla regolare esecuzione del contratto di fornitura, secondo le modalità e i termini indicati nella Convenzione e nei relativi allegati.
VOLTURE Nel caso di ODA per voltura, chiede e autorizza Dolomiti Energia S.p.A. a variare la titolarità della fornitura dei PdC/PdR
indicati nell'All. 3 al presente ODA. Per l'effetto Dolomiti Energia S.p.A. porterà a completamento quanto attivato con l'ODA
originario, in termini di tipologia e durata della fornitura, manlevando integralmente il precedente titolare della fornitura, a decorrere
dalla data di perfezionamento della voltura, da qualsiasi obbligazione della presente Convenzione. PAGAMENTO ANTICIPATO/SDD
Nel caso di impegno ad effettuare il pagamento dell'importo indicato in fattura in anticipo rispetto ai termini di pagamento ovvero a
corrispondere l'importo indicato in fattura mediante addebito diretto SDD verrà riconosciuto, per ogni smc fatturato, lo sconto S
indicato dal Fornitore nell'Offerta Economica. NUOVE CONNESSIONI Nel caso di ordini per nuove connessioni, si impegna a
compilare e trasmettere l'All. 2 e autorizza Dolomiti Energia S.p.A. all'utilizzo dei dati ivi indicati.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 855250 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8173439




